UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-VP

V/v triển khai tuyên truyền,

phổ biến Luật Lưu trữ năm 2024

Kon Tum, ngày      tháng       năm

Kính gửi: Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Công văn số 2533/SNV-HCTT ngày 16 tháng 8 năm 2024 của

Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum về việc triển khai tuyên truyền, phổ biến Luật Lưu trữ

năm 2024;

Để triển khai thực hiện tốt công tác tuyên truyền, phổ biến Luật Lưu trữ

năm 2024 (Luật này có hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 7 năm 2025), Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở tổ chức tuyên

truyền, phổ biến đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao động những nội

dung cơ bản của Luật Lưu trữ năm 2024. Nội dung tuyên truyền, phổ biến thực

hiện theo Tài liệu của Bộ Nội vụ biên soạn (có Tài liệu tuyên truyền, phổ biến

của Bộ Nội vụ gửi kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các PGĐ Sở GDĐT (để biết);

- Lưu: VT, VP (ĐTTM)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Thắng

		2024-08-23T09:13:56+0700

		2024-08-23T09:52:33+0700

		2024-08-23T09:52:33+0700

		2024-08-23T09:52:33+0700

		2024-08-23T09:52:33+0700

		2024-08-23T09:52:33+0700

		2024-08-23T09:59:27+0700